

Årsredovisning för  
**Kickass-Coach AB**

559142-2406

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Philip Diab  
Styrelseledamot

2025-01-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kickass-Coach AB, 559142-2406, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö säljer coachning tjänster online.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	900 799	1 779 452	2 393 943	2 300 173
Resultat efter finansiella poster	179 269	165 349	173 101	441 888
Soliditet %	78,9	43,3	69,5	58

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under året, dels på grund av färre förfrågningar men främst på grund av lättja och sökandet efter meningen med livet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	107 993	130 797
Balanseras i ny räkning		130 797	-130 797
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			142 313
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>38 790</b>	<b>142 313</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	38 790
Årets resultat	142 313
<b>Summa</b>	<b>181 103</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	181 103
<b>Summa</b>	<b>181 103</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		900 799	1 779 452
Övriga rörelseintäkter		9	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>900 808</b>	<b>1 779 452</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-630 303	-1 464 147
Övriga externa kostnader		-88 736	-149 929
Personalkostnader		-4 519	-2 345
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-723 558</b>	<b>-1 616 421</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>177 250</b>	<b>163 031</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 021	2 471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	-153
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 019</b>	<b>2 318</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>179 269</b>	<b>165 349</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>179 269</b>	<b>165 349</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 956	-34 552
<b>Årets resultat</b>		<b>142 313</b>	<b>130 797</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	139 810
Övriga fordringar		89 233	116 669
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>89 233</b>	<b>256 479</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		203 588	410 237
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>203 588</b>	<b>410 237</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>292 821</b>	<b>666 716</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>292 821</b>	<b>666 716</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		38 790	107 993
Årets resultat		142 313	130 797
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>181 103</b>	<b>238 790</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>231 103</b>	<b>288 790</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 089	362 490
Övriga skulder		18 629	5 436
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>61 718</b>	<b>377 926</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>292 821</b>	<b>666 716</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Malmö

*Philip Diab*  
Philip Diab  
Styrelseledamot

2025-01-14  
Datum